Российская  Федерация
0. Фроловская районная Дума
0. Волгоградской области

1. Р Е Ш Е Н И Е

0. от  « 26  »        04          2021г.                                                                  		     № 102/744

О внесении изменений в решение Фроловской
районной Думы от 27.07.2020 № 91/653 «Об
утверждении Порядка размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности во Фроловской
районной Думе Волгоградской области, лиц,
замещающих должности муниципальной
службы во Фроловской районной Думе
Волгоградской области и членов их семей на
официальном сайте Фроловской районной
Думы Волгоградской области в сети Интернет
и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», рассмотрев протест заместителя Фроловского межрайонного прокурора от 25.03.2021 № 7-36-2021, руководствуясь Уставом Фроловского муниципального района, Фроловская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности во Фроловской районной Думе Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы во Фроловской районной Думе Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте  Фроловской районной Думе Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Фроловской районной Думы от 27.07.2020 № 91/653 (далее по тексту - Порядок), следующие изменения:
1.1. подпункт 4 пункта 2 Порядка после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Фроловской районной                          Глава Фроловского муниципального
Думы                                                                               района

___________________М.Е. Алеулова                          _________________В.С. Шкарупелов

image1.emf